

2023CPT.10.02.20042, 2023CPT.10.02.20902

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
FULL DEPTH RECLAMATION, ASPHALT SURF.TREATMENT, TRIPLE SEAL
2 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

3.870 MILES

LYNCHES RIVER CONTRACTING
INC
PAGELAND, SC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			75,000.00
0002	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) SOIL CEMENT BASE (FULL DEPTH RECLAMATION)	50,266	SY	5.00	251,330.00
0003	1121000000-E	520	AGGREGATE BASE COURSE	4,188	TON	60.00	251,280.00
0004	1187000000-E	542	PC FOR SOIL CEMENT BASE	1,855	TON	290.00	537,950.00
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	80	TON	75.00	6,000.00
0006	1836000000-E	660	AST, TRIPLE SEAL	45,696	SY	4.50	205,632.00
0007	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	34,735	GAL	3.50	121,572.50
0008	1838500000-N	660	VACUUM TRUCK	1	WK	12,750.00	12,750.00
0009	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	100	SY	125.00	12,500.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	674	SF	8.00	5,392.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			22,275.00
0012	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	65	LF	20.00	1,300.00
0013	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	157,309	LF	0.14	22,023.26
0014	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,160	LF	3.00	3,480.00
0015	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	116	TON	50.00	5,800.00
0016	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	58	TON	40.00	2,320.00
0017	6071010000-E	SP	WATTLE	1,160	LF	9.50	11,020.00
0018	6071020000-E	SP	POLYACRYLAMIDE (PAM)	4	LB	24.50	98.00
						TOTAL	1,547,722.76
						SUB-TOTAL	1,547,722.76

BIDDERS IN ORDER

LYNCHES RIVER CONTRACTING INC

CONTRACT TOTAL

1 1,547,722.76

DocuSigned by:

Jared S Mathis

8DD1CB4DB58F4FC...